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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 26.11.2020

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2020.11.26 - 12:28 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 10:00.73 508
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:43.34 1:15.62 500m: 6:13.74 1:14.93 700m: 8:45.64 1:15.94
200m: 2:27.72 1:16.59 400m: 4:58.81 1:15.47 600m: 7:29.70 1:15.96 800m: 10:00.73 1:15.09

2. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 10:32.59 435
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:50.84 1:19.64 500m: 6:32.83 1:20.82 700m: 9:14.15 1:20.91
200m: 2:31.20 1:18.72 400m: 5:12.01 1:21.17 600m: 7:53.24 1:20.41 800m: 10:32.59 1:18.44

3. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 10:36.66 426
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:49.73 1:21.46 500m: 6:36.55 1:22.82 700m: 9:19.02 1:21.57
200m: 2:28.27 1:17.35 400m: 5:13.73 1:24.00 600m: 7:57.45 1:20.90 800m: 10:36.66 1:17.64

4. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 10:49.15 402
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:01.17 1:22.12 500m: 6:45.98 1:23.08 700m: 9:31.37 1:22.40
200m: 2:39.05 1:22.59 400m: 5:22.90 1:21.73 600m: 8:08.97 1:22.99 800m: 10:49.15 1:17.78

5. JANICKA Katarzyna 08 Start Opole 10:55.47 391
100m: 1:19.01 1:19.01 300m: 4:04.84 1:23.48 500m: 6:50.68 1:22.89 700m: 9:36.69 1:22.77
200m: 2:41.36 1:22.35 400m: 5:27.79 1:22.95 600m: 8:13.92 1:23.24 800m: 10:55.47 1:18.78

6. ROZIEL Natasza 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 11:13.37 360
100m: 1:18.02 1:18.02 300m: 4:06.70 1:24.53 500m: 6:57.62 1:25.06 700m: 9:49.52 1:26.10
200m: 2:42.17 1:24.15 400m: 5:32.56 1:25.86 600m: 8:23.42 1:25.80 800m: 11:13.37 1:23.85

NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS Śląsk 11:13.37 360
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:10.19 1:25.25 500m: 7:00.88 1:24.84 700m: 9:49.66 1:25.45
200m: 2:44.94 1:24.75 400m: 5:36.04 1:25.85 600m: 8:24.21 1:23.33 800m: 11:13.37 1:23.71

8. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 11:34.71 328
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:17.74 1:30.14 500m: 7:16.70 1:28.77 700m: 10:11.97 1:27.29
200m: 2:47.60 1:28.36 400m: 5:47.93 1:30.19 600m: 8:44.68 1:27.98 800m: 11:34.71 1:22.74

9. WESELSKA Emilia 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 11:37.53 324
100m: 1:22.51 1:22.51 300m: 4:20.10 1:28.85 500m: 7:17.16 1:28.24 700m: 10:12.48 1:27.47
200m: 2:51.25 1:28.74 400m: 5:48.92 1:28.82 600m: 8:45.01 1:27.85 800m: 11:37.53 1:25.05

10. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS Juvenia Wrocław 11:43.24 316
100m: 1:23.79 1:23.79 300m: 4:24.24 1:30.49 500m: 7:27.76 1:31.31 700m: 10:22.44 1:25.64
200m: 2:53.75 1:29.96 400m: 5:56.45 1:32.21 600m: 8:56.80 1:29.04 800m: 11:43.24 1:20.80

11. ŻURAWEL Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 11:55.34 300
100m: 1:24.44 1:24.44 300m: 4:28.91 1:32.85 500m: 7:32.87 1:33.34 700m: 10:35.88 1:32.43
200m: 2:56.06 1:31.62 400m: 5:59.53 1:30.62 600m: 9:03.45 1:30.58 800m: 11:55.34 1:19.46

12. ANDRZEJEWSKA Maja 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 11:55.37 300
100m: 1:22.65 1:22.65 300m: 4:26.87 1:32.35 500m: 7:30.87 1:32.18 700m: 10:32.05 1:30.18
200m: 2:54.52 1:31.87 400m: 5:58.69 1:31.82 600m: 9:01.87 1:31.00 800m: 11:55.37 1:23.32

13. CHOROSZY Amelia 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 12:06.47 287
100m: 1:25.14 1:25.14 300m: 4:33.87 1:34.56 500m: 7:41.88 1:33.88 700m: 10:44.78 1:30.93
200m: 2:59.31 1:34.17 400m: 6:08.00 1:34.13 600m: 9:13.85 1:31.97 800m: 12:06.47 1:21.69

14. CHILARSKA Zofia 08 HS Team Kryty Basen Kłodzko 12:14.11 278
100m: 1:21.90 1:21.90 300m: 4:28.08 1:34.03 500m: 7:37.03 1:33.84 700m: 10:43.39 1:32.10
200m: 2:54.05 1:32.15 400m: 6:03.19 1:35.11 600m: 9:11.29 1:34.26 800m: 12:14.11 1:30.72

15. GRABOWSKA Natalia 08 MKS Juvenia Wrocław 12:14.36 278
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:32.82 1:33.94 500m: 7:40.75 1:33.40 700m: 10:47.25 1:33.27
200m: 2:58.88 1:33.20 400m: 6:07.35 1:34.53 600m: 9:13.98 1:33.23 800m: 12:14.36 1:27.11

16. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 12:15.01 277
100m: 1:25.21 1:25.21 300m: 4:29.14 1:31.92 500m: 7:36.55 1:34.44 700m: 10:43.02 1:32.89
200m: 2:57.22 1:32.01 400m: 6:02.11 1:32.97 600m: 9:10.13 1:33.58 800m: 12:15.01 1:31.99

17. KOŁOMAŃSKA Natalia 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 12:15.16 277
100m: 1:22.46 1:22.46 300m: 4:34.06 1:36.88 500m: 7:43.09 1:34.98 700m: 10:51.14 1:32.54
200m: 2:57.18 1:34.72 400m: 6:08.11 1:34.05 600m: 9:18.60 1:35.51 800m: 12:15.16 1:24.02
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18. URBANIAK Zofia 08 MKS Juvenia Wrocław 12:15.50 276
100m: 1:25.33 1:25.33 300m: 4:34.72 1:35.15 500m: 7:45.23 1:33.70 700m: 10:51.34 1:31.89
200m: 2:59.57 1:34.24 400m: 6:11.53 1:36.81 600m: 9:19.45 1:34.22 800m: 12:15.50 1:24.16

19. GANC Nina 08 MKP ATOL Oleśnica 12:17.02 275
100m: 1:27.12 1:27.12 300m: 4:31.23 1:31.78 500m: 7:38.41 1:34.27 700m: 10:45.23 1:32.38
200m: 2:59.45 1:32.33 400m: 6:04.14 1:32.91 600m: 9:12.85 1:34.44 800m: 12:17.02 1:31.79

20. GARBA Róża 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 12:24.51 266
100m: 1:28.75 1:28.75 300m: 4:39.30 1:36.60 500m: 7:50.13 1:35.27 700m: 10:58.66 1:33.63
200m: 3:02.70 1:33.95 400m: 6:14.86 1:35.56 600m: 9:25.03 1:34.90 800m: 12:24.51 1:25.85

21. SADOWSKA Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 12:30.78 260
100m: 1:29.92 1:29.92 300m: 4:41.78 1:36.18 500m: 7:51.94 1:34.18 700m: 10:58.49 1:33.31
200m: 3:05.60 1:35.68 400m: 6:17.76 1:35.98 600m: 9:25.18 1:33.24 800m: 12:30.78 1:32.29

22. WOŁKOWSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Wrocław 12:34.12 256
100m: 1:21.42 1:21.42 300m: 4:29.53 1:35.38 500m: 7:41.83 1:36.74 700m: 10:57.26 1:37.77
200m: 2:54.15 1:32.73 400m: 6:05.09 1:35.56 600m: 9:19.49 1:37.66 800m: 12:34.12 1:36.86

23. PIEKARSKA Maja 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 12:47.12 243
100m: 1:30.18 1:30.18 300m: 4:43.78 1:36.96 500m: 7:58.17 1:35.55 700m: 11:13.60 1:37.26
200m: 3:06.82 1:36.64 400m: 6:22.62 1:38.84 600m: 9:36.34 1:38.17 800m: 12:47.12 1:33.52

24. GRZĄDZIEL Zofia 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 12:50.36 240
100m: 1:26.77 1:26.77 300m: 4:41.39 1:38.49 500m: 7:58.36 1:38.53 700m: 11:14.52 1:38.32
200m: 3:02.90 1:36.13 400m: 6:19.83 1:38.44 600m: 9:36.20 1:37.84 800m: 12:50.36 1:35.84

25. DAJEWSKA Amelia 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 12:51.61 239
100m: 1:25.75 1:25.75 300m: 4:39.95 1:37.33 500m: 7:59.27 1:39.49 700m: 11:16.89 1:38.22
200m: 3:02.62 1:36.87 400m: 6:19.78 1:39.83 600m: 9:38.67 1:39.40 800m: 12:51.61 1:34.72

26. PORĘBSKA Zofia 08 HS Team Kryty Basen Kłodzko 12:54.70 236
100m: 1:26.30 1:26.30 300m: 4:41.68 1:38.72 500m: 8:00.90 1:39.21 700m: 11:23.41 1:40.01
200m: 3:02.96 1:36.66 400m: 6:21.69 1:40.01 600m: 9:43.40 1:42.50 800m: 12:54.70 1:31.29

27. KUŁAKOWSKA Wiktoria 08 UKS "Krośnicka Przystań" 13:02.45 229
100m: 1:30.31 1:30.31 300m: 4:49.37 1:38.80 500m: 8:09.89 1:40.75 700m: 11:30.06 1:39.23
200m: 3:10.57 1:40.26 400m: 6:29.14 1:39.77 600m: 9:50.83 1:40.94 800m: 13:02.45 1:32.39

28. KRZESZOWIEC Marcelina 08 MKS Juvenia Wrocław 13:07.77 225
100m: 1:28.46 1:28.46 300m: 4:48.46 1:40.25 500m: 8:11.64 1:41.66 700m: 11:30.67 1:38.90
200m: 3:08.21 1:39.75 400m: 6:29.98 1:41.52 600m: 9:51.77 1:40.13 800m: 13:07.77 1:37.10

29. HIBNER Kamila 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 13:08.76 224
100m: 1:24.95 1:24.95 300m: 4:43.84 1:41.32 500m: 8:10.21 1:42.06 700m: 11:35.55 1:41.94
200m: 3:02.52 1:37.57 400m: 6:28.15 1:44.31 600m: 9:53.61 1:43.40 800m: 13:08.76 1:33.21

30. WOJTYŁO Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 13:10.11 223
100m: 1:34.41 1:34.41 300m: 4:59.70 1:43.08 500m: 8:23.61 1:41.34 700m: 11:40.02 1:36.15
200m: 3:16.62 1:42.21 400m: 6:42.27 1:42.57 600m: 10:03.87 1:40.26 800m: 13:10.11 1:30.09

31. GERUS Martyna 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 13:11.72 221
100m: 1:31.52 1:31.52 300m: 4:52.86 1:41.44 500m: 8:18.55 1:42.73 700m: 11:38.62 1:40.41
200m: 3:11.42 1:39.90 400m: 6:35.82 1:42.96 600m: 9:58.21 1:39.66 800m: 13:11.72 1:33.10

32. ANDRZEJEWSKA Wiktoria 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 13:24.74 211
100m: 1:32.52 1:32.52 300m: 4:56.72 1:41.62 500m: 8:23.65 1:43.76 700m: 11:49.97 1:42.35
200m: 3:15.10 1:42.58 400m: 6:39.89 1:43.17 600m: 10:07.62 1:43.97 800m: 13:24.74 1:34.77

33. JASEK Aniela 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 13:26.64 209
100m: 1:24.57 1:24.57 300m: 4:44.86 1:42.84 500m: 8:15.49 1:45.58 700m: 11:46.77 1:45.92
200m: 3:02.02 1:37.45 400m: 6:29.91 1:45.05 600m: 10:00.85 1:45.36 800m: 13:26.64 1:39.87

34. STALSKA Patrycja 08 MKP ATOL Oleśnica 13:31.05 206
100m: 1:32.54 1:32.54 300m: 4:54.36 1:43.34 500m: 8:25.36 1:46.54 700m: 11:54.78 1:45.24
200m: 3:11.02 1:38.48 400m: 6:38.82 1:44.46 600m: 10:09.54 1:44.18 800m: 13:31.05 1:36.27

35. DREWLA Ameilia 08 MKS Juvenia Wrocław 13:56.79 187
100m: 1:37.34 1:37.34 300m: 5:08.61 1:46.05 500m: 8:40.02 1:46.69 700m: 12:13.61 1:47.19
200m: 3:22.56 1:45.22 400m: 6:53.33 1:44.72 600m: 10:26.42 1:46.40 800m: 13:56.79 1:43.18



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2020.12.17 0:24 - Strona 3

Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 26.11.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. PAWICKA Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 13:58.20 187
100m: 1:38.31 1:38.31 300m: 5:15.23 1:48.84 500m: 8:49.64 1:48.31 700m: 12:23.56 1:47.03
200m: 3:26.39 1:48.08 400m: 7:01.33 1:46.10 600m: 10:36.53 1:46.89 800m: 13:58.20 1:34.64

37. PIETROŃ Oliwia 08 UKS ,,KORAL'' Wrocław 14:07.78 180
100m: 1:28.02 1:28.02 300m: 5:00.15 500m: 8:41.85 700m: 12:23.39 1:49.07
200m: 400m: 600m: 10:34.32 1:52.47 800m: 14:07.78 1:44.39

38. ŁUKOWICZ Daria 08 MKS Juvenia Wrocław 14:10.72 178
100m: 1:35.58 1:35.58 300m: 5:09.71 1:48.53 500m: 8:49.59 1:50.18 700m: 12:30.87 1:49.73
200m: 3:21.18 1:45.60 400m: 6:59.41 1:49.70 600m: 10:41.14 1:51.55 800m: 14:10.72 1:39.85

39. ZYGMUNTOWICZ Antonina 08 MKS Juvenia Wrocław 14:11.47 178
100m: 1:36.71 1:36.71 300m: 5:15.05 1:49.83 500m: 8:54.19 1:49.44 700m: 12:29.90 1:46.79
200m: 3:25.22 1:48.51 400m: 7:04.75 1:49.70 600m: 10:43.11 1:48.92 800m: 14:11.47 1:41.57

40. KĘPIŃSKA Julia 08 Ks Just Swim Jelenia Góra 14:24.58 170
100m: 1:40.30 1:40.30 300m: 5:23.74 1:52.43 500m: 9:04.81 1:50.83 700m: 12:43.20 1:49.79
200m: 3:31.31 1:51.01 400m: 7:13.98 1:50.24 600m: 10:53.41 1:48.60 800m: 14:24.58 1:41.38

41. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 14:38.45 162
100m: 1:34.23 1:34.23 300m: 5:16.62 1:50.92 500m: 9:03.77 1:53.90 700m: 12:51.38 1:52.34
200m: 3:25.70 1:51.47 400m: 7:09.87 1:53.25 600m: 10:59.04 1:55.27 800m: 14:38.45 1:47.07

42. KOZŁOWSKA Malwina 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 14:45.17 158
100m: 1:40.16 1:40.16 300m: 5:24.17 1:52.71 500m: 9:11.14 1:53.72 700m: 12:58.49 1:52.99
200m: 3:31.46 1:51.30 400m: 7:17.42 1:53.25 600m: 11:05.50 1:54.36 800m: 14:45.17 1:46.68

43. DREWNIAK Małgorzata 08 Ks Just Swim Jelenia Góra 14:47.04 157
100m: 1:46.14 1:46.14 300m: 5:32.63 1:53.92 500m: 9:19.27 1:53.60 700m: 13:03.74 1:51.60
200m: 3:38.71 1:52.57 400m: 7:25.67 1:53.04 600m: 11:12.14 1:52.87 800m: 14:47.04 1:43.30


